PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA

DECRETO No"213, DE 13 DE DEZEMBRO DE 2016.

Di~põe sobre tram/erêllcill de POlltOde
Táxi.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE TAQUARITUBA, Estado d~ São Paulo,
usando de suas atribuições legais,

D E C R E T A:

Artigo 1." Fica transferido o Ponto de Taxi em nome de Antonio Benedito

Resende, localizado na Rua Dr. Ataliba Leonel, para a Rua Rubens Bueno, em frente do n.o 215

- Conjunto Habitacional Pedro Barros.

Artigo 2." Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

P.M. de Taquarituba, 13 de dezembro de 2016.

	00000001